Совет народных депутатов

Песковского сельского поселения

Поворинского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от  «25» декабря 2019 г. № 41
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Песковского сельского поселения от 05.08.2019 года № 16
«Об одобрении сноса ветхого многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: с. Пески, ул. Линейная, 15»
       В соответствии с Уставом Песковского сельского поселения в целях исправления технической ошибки, Совет народных депутатов Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Песковского сельского поселения Поворинского  муниципального района Воронежской области от 05.08.2019 года №16 «Об одобрении сноса ветхого многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: с. Пески, ул. Линейная, 15»   следующие изменения:

       Номер решения цифру «16» заменить на цифру «16/1».

       2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с момента такого обнародования.

Глава Песковского

сельского поселения
                                                           С.Ю.Петров